ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAMADO DOS LOUREIROS

AVENIDA JOSÉ PEDRO LOUREIRO DE MELO, 1070

FONE: (0xx54) 984336746 ou 984079161– GRAMADO DOS LOUREIROS – RS

E-mail: pmgl.planejamento@gmail.com

Processo Seletivo Simplificado 05/2021

Relação final das candidatas escritas – Edital 05/2021

   O Prefeito Municipal de Gramado dos Loureiros – RS, Sr. Artur Cereza, no uso de

suas atribuições legais e de acordo com a Legislação Vigente, tendo em vista o período de inscrições

TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados que foram RECEBIDAS as inscrições dos

candidatos ao Processo Seletivo Simplificado n° 05/2021, para o cargo de Professor de Geografia

sendo:

Professor de Geografia:

Professor de Geografia

N° de inscrição Nome do Candidato (a)

001 IONARA BATISTA SILVA

Gramado dos Loureiros, 23 de julho de 2021.

ARTUR CEREZA
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se
23/07/2021